RFC del PAC: 
LSO1306189R5

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

50121500 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
Traslados:
IVA: 002, Base: $590.51, Tasa: 0.160000, Importe: $94.48 

$590.51 $590.51

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 99/100 MXN Total: $684.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.